
Id: NXMAA­FFFRG­CQZWZ­XCJOT­RTIHZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/72/11
RADY POWIATU PRZASNYSKIEGO

z dnia 3 czerwca 2011 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Przasnyskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001 r. 
z późn. zmian.) i art. 94, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku – prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. 
Nr 45, poz. 271 z późn. zmian.) Rada Powiatu Przasnyskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Po  zasięgnięciu  opinii Burmistrza Miasta Przasnysza, Burmistrza Miasta  i Gminy Chorzele, Wójta Gminy 
Przasnysz, Wójta Gminy Krzynowłoga Mała, Wójta Gminy Czernice Borowe, Wójta Gminy  Jednorożec, Wójta 
Gminy  Krasne  i Okręgowej  Rady  Aptekarskiej  w Warszawie  ustala  się  rozkład  godzin  pracy  aptek 
ogólnodostępnych  i punktów  aptecznych  na  terenie  Powiatu  Przasnyskiego  wraz  z planem  dyżurów  w porze 
nocnej,  w niedziele,  w święta  i inne  dni  wolne  od  pracy  aptek  ogólnodostępnych  na  terenie  miasta  Przasnysza, 
według załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zobowiązuje się podmioty prowadzące apteki i punkty apteczne do informowania Rady Powiatu o zamiarze 
wprowadzenia  zmian  w funkcjonowaniu,  rozpoczęciu  lub  zakończeniu  działalności  aptek  z dwumiesięcznym 
wyprzedzeniem. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Przasnyskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr Marek Walędziak

Załącznik do Uchwały Nr VI/72/11

Rady Powiatu Przasnyskiego

z dnia 3 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.doc

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH I PUNKTÓW APTECZNYCH NA 
TERENIE POWIATU PRZASNYSKIEGO ORAZ PLAN DYŻURÓW APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH 
W PRZASNYSZU W PORZE NOCNEJ W GODZ. od 20.00 do 7.00 W NIEDZELE, ŚWIĘTA I INNE DNI 

WOLNE OD PRACY 

Zalacznik1.doc

